
RM3

Dist Étape

0 0 ← Départ rue Principale N puis route 243-Nord

14.6 14.6 ← Gauche sur le chemin des Domaines

18.0 3.4 ← Gauche sur le chemin des Bouleaux

23.2 5.2 ← Gauche sur le 4e Rang

24.5 1.3 ← Gauche sur chemin Hemming

44.9 20.4 ← Gauche sur rue du Pont puis traverser le pont

45.7 0.8 ← Gauche sur rue Hériot

45.8 0.1 → Droite sur la rue Marchand

45.9 0.1 ← Gauche sur rue Brock puis suivre la piste cyclable

47.4 1.5 Parc Nautique Ste-Thérèse (pique-nique)

47.4 0 ↑ Tout droite boul. Mercure, suivre la piste cyclable

48.2 0.8 ← Gauche sur rue Lafontaine puis piste cyclable

48.5 0.3 ↑ tout droit sur rue Fradet

50.1 1.6 ← Gauche sur boul. Des Chutes, devient Boul. Allard

67.1 17 → Droite sur le 1er Rang

70.4 3.3 ← Gauche sur rue Principale/route 143-Sud

87.2 16.8 ← Gauche sur route 116-Est/route 143-Sud traverser le pont

87.8 0.6 → Droite sur rue Principale Nord

88 0.2 → Droite retour au stationnement
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